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7 شهرستانها

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی لرستان

 2هزار و ۹۰۰ تخت بیمارستانی در استان داریم
 و یک هزار تخت هم در دست ساخت داریم

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشــاره به اینکه در لرستان ۲ 
هزار و ۹۰۰ تخت بیمارستانی داریم،گفت: یک هزار تخت هم 
در دست ساخت داریم که ظرف سال های آینده وارد زنجیره خدمات دهی 

تخت های بیمارستانی نو می شوند.
سیاوش بیرانوند در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به سرانه تخت استان، 
اظهار کرد: در حال حاضر ۲ هزار و ۹۰۰ تخت بیمارستانی در استان داریم 
و یک هزار تخت هم در دست ســاخت داریم که ظرف سال های آینده 
وارد زنجیره خدمات دهی تخت های بیمارستانی نو می شوند.به گفته وی 
سرانه تخت بستری در لرســتان به ازای هر یک هزار نفر ۷۲/۱ است، در 
کشور اما به ازای هر یک هزار نفر ۸۲/۱ تخت داریم.معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان با اشاره به اینکه در لرســتان به ازای هر صد هزار 
جمعیت ۱/۱۷ تخت ویژه داریم، گفت: در کشور به ازای هر یک صد هزار 
نفر جمعیت ۲۰ تخت ویژه داریم.بیرانوند تعداد تخت مراقبت های قلبی 
کشور را بین ۳ تا ۷ و نیم درصد عنوان کرد و گفت: در لرستان به ازای هر 
یک صد هزار نفر جمعیت ۷ و ۴ دهم تخت وجود دارد، وضعیت استان 
به لحاظ تعداد تخت مراقبت های قلبی مطلوب اســت. وی تعداد تخت 
اورژانس فعال در کشور را به ازای هر صد هزار جمعیت ۵/۲۴ عنوان کرد و 
گفت: در لرستان به ازای هر یک صد هزار نفر جمعیت ۲۹ تخت اورژانس 
فعال داریم.به گفته معاونت درمان دانشــگاه علوم پزشکی در لرستان به 
ازای هر صد هزار نفر جمعیت ۲/۱ دهم تخت سوختگی فعال داریم در 
کشور این عدد ۱ تا یک و نیم اســت.بیرانوند تعداد تخت روان پزشکی 
در لرستان را به ازای هر صد هزار نفر جمعیت ۷ تا ۱۰ تخت عنوان کرد 
و افزود : در کشور تعداد تخت های روان پزشــکی بین ۶ تا ۲/۱۲ تخت 
است.وی در مورد تعداد پزشک استان نســبت به تخت هم توضیح داد: 
در لرستان به ازای هر صد هزار تخت ۳ دهم پزشک داریم در کشور این 

عدد ۳۸ صدم است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی لرســتان شاخص کادر پرستاری به 
تخت را در لرستان یک و دو دهم عنوان کرد و گفت: ما در استان تخت های 

فرسوده هم داریم که کار جایگزینی آنها به تدریج در حال انجام است.

استاندار فارس:

15هزار نهال به یاد شهدای فارس 
کاشته می شود

شیراز- غزاله تو:انایی خبرنگار اقتصادسرآمد-  استاندار فارس از 
غرس ۱۵ هزار نهال به یاد شهدای استان در آستانه روز درختکاری 
خبر داد. محمدهادی ایمانیه ، در چهارمین جلسه شورای ترویج و 
توسعه فرهنگ ایثار و شهادت استان فارس بر ضرورت ثبت و ضبط خاطرات 
منسوبین شهدا به ویژه والدین آنان تأکید کرد و گفت: از امکانات مرکز اسناد 
اســتان که امکانات قابل توجهی دارد برای تحقق این مُهمِ استفاده شود.وی 
به برگزاری کنگره امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید سرافراز استان فارس در 
سال آینده هم اشاره کرد و افزود: در آستانه روز درختکاری چندین هزار نهال 
به یاد همه این عزیزان و با همکاری خانواده های معظم ایشــان کاشته شود؛ 
منابع طبیعی هم موظف است پلاک نام شهید عزیز را در جوار درخت نصب 
کند. ایمانیه، رتبه بندی دستگاه ها و فرمانداران در توجه به مباحث ترویج و 
توسعه فرهنگ ایثار و شهادت را اقدامی مناسب در جهت توجه بیشتر به این 
حوزه دانست و گفت: وظایف و توقعات را به فرمانداران اعلام و پس از مهلت 
زمانی مشخص شده برای تحقق موارد، نسبت به رتبه بندی اقدام شود.وی به 
فرا رسیدن عید باستانی نوروز و لحظه تحویل سال شمسی هم اشاره کرد و 
افزود: آیین تحویل سال همانند سنوات گذشته در حرم های مطهر امامزادگان 
جلیل القدر برگزار می شــود؛ تدابیر و برنامه ریزی های برگزاری این مراسم 
سنتی به صورتی باشد که در حرم مطهر احمدبن موسی الکاظم)ع(، شهدای 
حادثه تروریســتی حرم نیز پس از زیارت امامزادگان معظم، زیارت شوند.
نماینده عالی دولت در فارس در ادامه به موضوع اعتبارات مرتبط با توســعه 
و ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت پرداخت و از اقدامات تعریف شده برای 
دستگاه های مختلف در این حوزه ســخن گفت و تصریح کرد: بنیاد شهید و 
امور ایثارگران، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، ستاد بزرگداشت 
کنگره شهدا و ستاد راهیان نور استان چهار نهاد متولی در این زمینه هستند که 
هر کدام برای انجام فعالیت های خود به اعتبار نیاز دارند. پس باید مسئولان 
این نهادها در جلسه با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، 
تمام موارد و موضوعات این حوزه ها را تا پایان سال ۱۴۰۳ در مباحث مختلف 
اعم از عمرانی، فرهنگی، امورات جاری و ... مشــخص و ارائه کنند تا محل 
و ردیف های مرتبط، با تامین اعتبار آنان مشــخص شود و هر سازمان و نهاد 

وظیفه خود را به نحو احسن به سرانجام برساند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره(

آغاز جشن نیکوکاری در مدارس 
استان آذربایجان شرقی 

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد-  جشن نیکوکاری 
تحت عنوان »عیــد همدلی« با همــکاری اداره کل آموزش و 
پرورش  و اداره کل کمیته امداد امام خمینــی )ره( آذربایجان 
شرقی در مدارس ســرتا سر اســتان آغاز گردید.  ، در آستانه فرارسیدن 
عید نوروز، به رسم نیکوکاری و نوع  دوستی، جشن نیکوکاری هم زمان 
با سراسر کشور در کلیه مدارس اســتان و طی مراسم نمادین استانی در 
 مدرسه حجاب ناحیه دو تبریز برگزار شد. غلامعلی ملامهدی، مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینــی )ره( نیز در ادامه این مراســم بــا قدردانی از 
تلاش های آموزش و پرورش در پیشبرد برنامه های خیرخواهانه، گفت: 
دانش آموزان اســتان، پیشــتاز اقدامات خیرخواهانه هستند. وی متذکر 
شد: ۲۷۴ نفر از دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد در سال گذشته 
در رشته های شاخص در کنکور سراســری قبول شده اند و این اتفاق در 
نتیجه نوع دوستی هم استانی های عزیز روی داده است؛ اگر  کمیته امداد 
موفقیتی در امر آموزش دانش آموزان تحت حمایت این نهاد داشته است، 
این موفقیت را مدیون تلاش های مدیران مدارس و معلمانی هســتیم که 
شرایط را برای همراهی و کمک دانش آموزان نوع دوست فراهم نموده اند. 
مسعود سعادتی، مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز در این 
مراسم، هدف از برگزاری این جشن را اشاعه فرهنگ احسان و نیکوکاری 
و تمرینی برای انسان  دوستی عنوان کرد و ضمن ابراز خرسندی از حضور 
در جمع دانش آموزان و قدردانی از عوامل اجرایی مدرسه حجاب ناحیه 
دو تبریز، گفت: قرار گرفتن روز نیکوکاری در آستانه ماه مبارک رمضان، 
اتفاقی بســیار معنادار و نشــان از فرهنگ غنی ایرانی اسلامی است که 
همواره در نوع دوستی و دلسوزی برای عزیزان، آشنایان و دوستان پیشتاز 
هستند.  وی افزود: همواره از کسانی که در مقطعی دور از وطن هستند، 
شنیده ایم مهروزی در کشور ما قابل قیاس با هیچ جای دنیا نیست و این 
موضوع نشات گرفته از فرهنگ و باورهای دینی ما است. این مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: نوع دوستی، عامل زنده ماندن و نشاط و امیدواری جامعه 
نسبت به آینده است و شما دانش آموزان که نسل آینده این سرزمین هستید 
نیز باید حافظ این باور و ارزش باشید؛ نوع دوستی در نظام آموزشی ما و 

در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش نیز مورد تاکید است. 

زنجان - قرار است خط آهن روسی برای اجرای 
گذرگاه حمل ونقل بین  المللی شــمال-جنوب 
بین روسیه و ایران از چند استان عبور کند که زنجان یکی از 

گزینه های اولویت دار این حلقه اتصال است.
به گزارش اقتصادسرآمد، دولت فدراسیون روسیه پیشنهاد 
بانک وی. تی. بی روســیه )VTB( برای ایجاد یک دفتر 
پروژه برای توسعه گذرگاه حمل و نقل بین المللی "شمال-

جنوب" را تصویب کرد.
این دفتــر مأموریت دارد احداث خط ریلی با اســتاندارد 

روس تا بندر عباس در جنوب ایران را طرح ریزی کند.
در روسیه و جمهوری آذربایجان،   عرض خط راه آهن یک 
هزار و ۵۲۰ میلی متر است اما این شاخص در ایران مطابق 
استاندارد بین المللی، یک هزار و ۴۳۵ میلی متر است. بدین 
ترتیب،   پروژه مورد بررسی احداث خط آهن با استاندارد 
روس تا بنادر ایران به عنوان حلقه تکمیلی همکاری های 
دوجانبه و در کنار خط ریلی موجود و در حال ســاخت با 

استاندارد ایران مطرح شد.
در همین حال، بانک وی. تی. بی روســیه در بیانیه ای که 
در اختیار رسانه های قرار داده،  اعلام کرده است: گذرگاه 
حمل ونقل بین المللی شــمال-جنوب، طبــق ارزیابی ما 
می تواند به یکــی از راه های اصلــی حمل ونقل در منطقه 

اوراسیا تبدیل شود و جایگزینی برای مسیرهای استراتژیک 
از جمله کانال ســوئز ارائه کنــد و فرصت های اقتصادی 
جدیدی را بــرای روابط تجاری بین کشــورهای جنوب 

جهان باز کند.
پیش از این، ایران و روســیه برای تکمیــل گذرگاه ریلی 
شمال - جنوب که شرق و جنوب آســیا را به شمال اروپا 
متصل می کند، توافقنامه احداث راه آهن رشت - آستارا را 
امضا کردند. این توافقنامه ۲۷ اردیبهشــت ۱۴۰۲ و پس از 
سخنرانی آیت الله »ســیدابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری 
اسلامی ایران و »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور فدراسیون 

روسیه بین نمایندگان دو کشور به امضا رسید.
مسیر غربی گذرگاه شمال – جنوب که کشورهای روسیه، 
جمهوری اســلامی ایران و جمهوری آذربایجان را شامل 
می شود، از نظر ریلی دارای یک حلقه مفقوده ای به مسافت 
۱۶۲ کیلومتر بین رشت و آستارا بود که با امضای این توافق 
و احداث این مسیر ریلی عملا جنوب آسیا از طریق ارتباط 
ریلی بین ســن پترزبورگ و خلیج فارس به شــمال اروپا 

متصل خواهد شد.
معاون مدیر عامل شــرکت طراحی وی. تی. بی روســیه 
)VTB(در دیدار با استاندار زنجان در خصوص اجرای 
گذرگاه حمل و نقل بین المللی "شمال-جنوب" روسی، 

گفت: احداث این خط آهن در بالاترین ســطح بین دولت 
های ایران و روسیه به امضا رســیده و اجرای آن ظرفیت 

بزرگی را در زمینه حمل و نقل ایجاد خواهد کرد.
یوری ایوویچ افزود: بــا احداث این خــط آهن کالاها و 
محصولات را می توان از طریق آن بــه نقاط مختلف دنیا 
رساند.وی اظهار کرد: بر اســاس طراحی های انجام شده 
قرار است امتداد این خط ریلی از مرز آذربایجان و از استان 
های اردبیل، زنجان و قم عبور کــرده و در نهایت به بندر 

عباس ختم شود.
ایوویچ خاطرنشان کرد: زنجان به واسطه موقعیت مناسب، 
 همسایگی با استان های مختلف کشور و همچنین شرایط 

جغرافیایی گزینه مناسبی برای عبور این خط ریلی است.
معاون مدیر عامل شــرکت طراحی وی. تی. بی روســیه 
)VTB( گفت: انتظار این است برای اجرای این پروژه در 
استان زنجان همکاری های لازم از قبیل رفع معارضان در 

مسیر احداث راه آهن انجام شود.
استاندار زنجان با بیان اینکه اجرای گذرگاه خط ریلی حمل 

و نقل بین المللی "شمال-جنوب" موجب توسعه مناسبات 
تجاری و اقتصادی بین این استان و روسیه می شود، گفت: 
روســیه از مقصدهای عمده صادرات محصولات استان 

زنجان به ویژه در زمینه میوه و سبزیجات است.
محسن افشارچی با بیان اینکه مردم زنجان از دیرباز با خط 
آهن و نقش آن در توسعه و پیشرفت آشنایی دارند، اظهار 
کرد: در زمینه توسعه خطوط ریلی در استان پروژه دوخطه 
کردن راه آهن زنجان - قزوین در دســت اجراست و هم 
اکنون این طرح ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.وی اظهار 
کرد: از دیگر مزیت های استان زنجان وجود فرودگاه است 
که در زمینه حمل و نقل ظرفیت قابل توجهی محسوب می 
شود.استاندار زنجان با بیان اینکه پروژه مسیر باری شمال - 
جنوب موجب شکوفایی و توسعه است،  گفت: برای اجرای 
این پروژه در استان در ارتباط با تامین نیروی انسانی و تملک 
محدوده ها و حل مسائل مربوط به معارضین همکاری مورد 
انتظار در استان انجام می شود و امیدواریم این طرح سرعت 

توسعه در استان زنجان را نیز افزایش دهد./ ایرنا

زنجان از گزینه های 
اولویت دار اجرای خط آهن 

ایرانزمینروسی در ایران

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه: 
 بهره برداری از پروژه آبرسانی به ۶ روستای 

مجتمع قلعه سلیمان خان کرمانشاه
کرمانشاه -مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه از تکمیل و بهره برداری از پروژه آبرسانی 
به مجتمع ۶ روستایی قلعه ســلیمان خان شهرستان 

کرمانشاه خبر داد.
رضا داودی با اشــاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی 
به روستاهای دارای تنش آبی استان کرمانشاه، اظهار 
کرد: جهت تأمین آب شرب ۶ روستا این مجتمع که 
تعداد ۲۱۵ خانوار تحت پوشــش آبرسانی آن قرار 
دارد، احداث ۵ باب مخزن بــا مجموع حجم ۴۵۰ 
متر مکعب، ساخت دو باب موتورخانه، اجرای خط 
انتقال به طول ۱۵ هزار متر و اجرای ۶ هزار و ۱۴۵ متر 

شبکه توزیع، در دستور کار قرار داشت.
وی افزود: این پروژه پیشتر در بخش احداث مخازن، 
لوله گذاری و ساخت ابنیه ایستگاه پمپاژ به طور کامل 
تکمیل شده و تنها کار برق رسانی و تجهیز ایستگاه 
پمپاژ عباس آباد آن باقی مانده بود که با انجام این کار، 
پروژه ۱۰۰ درصد تکمیل شده و هم اکنون آماده بهره 

برداری است.

در جشن نیکوکاری نوروز را هدیه دهیم  
 آغاز جشن نیکوکاری و عید همدلی  

در استان البرز 
البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- این 
جشن باهدف ترویج فرهنگ خیر و احسان به منظور 
فراهم نمودن حضور گســترده مردم نوعدوســت 
و خیرّان جهت کمک بــه خانواده هــای نیازمند و 
مددجویان کمیته امداد امام)ره( برگزار خواهد شد. 

 رضا البرزی مدیرکل کمیته امداد امام)ره( البرز بابیان 
اینکه امســال نیز همچون ســنوات گذشته در هفته 
احسان و نیکوکاری، جشــن ملی نیکوکاری برگزار 
خواهد شد گفت: این جشن با هدف ترویج فرهنگ 
خیر و احسان به منظور فراهم نمودن حضور گسترده 
مردم نوعدوست و خیرّان جهت کمک به خانواده های 
نیازمند و مددجویان کمیته امداد امــام)ره( برگزار 

خواهد شد. 
 البرزی با اشــاره به اینکه  شــعار امسال "در جشن 
نیکوکاری نوروز را هدیه دهیم "است گفت: جشن 
نیکوکاری هم  زمان در روز دوشنبه ۱۴ اسفند ماه در 
سراسر مدارس استان با هماهنگی آموزش و پرورش 
و همچنین در روز ۱۷ اســفند ماه در ۱۳ دفتر کمیته 
امداد امام )ره( و ۳۶۰ مرکز نیکوکاری اســتان و ۱۸ 
اسفند ماه در سراسر کشور در مصلّی  های نماز جمعه 
خدمتگزاران این نهاد آمــاده جمع آوری کمک های 

مردم نیکوکار البرز هستند. 
وی با بیان اینکه غیر از پایــگاه  های ثابت ۴۰ پایگاه 
سیاّر نیز برای جمع آوری هدایای مردم به نیازمندان 
پیش بینی شــده اســت گفت: خیرّان نیک اندیش 
در طول ســال نیز می توانند علاوه بر کمک نقدی، 
حمایت های غیر نقدی در زمینه پوشاک، سبدکالای 
غذایی، خدمات مســکن از قبیل خرید، ســاخت و 
ودیعه، کمــک  های درمانــی و فرهنگی و همچنین 

تأمین جهیزیه محرومان را نیز عهده دار شوند. 

 برپایی ۶۰ غرفه فرهنگی، هنری ورزشی
 و اجتماعی در ساحل بوشهر

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- 
رییس ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی 
شهرداری بندر بوشهر گفت: جشــنواره ورزشی و 
نمایشگاه صنایع دستی در ســاحل بوشهر با برپایی 
۶۰ غرفــه فرهنگی، هنری ورزشــی و اجتماعی در 
میدان شهید رییس علی دلواری با حضور شهردار و 
رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر بوشهر، آغاز 

به کار کرد.
امیرحسین احمدپور در حاشیه این آیین اظهار داشت: 
غرفه ها در حوزه فرهنگی، اجتماعی، صنایع دستی و 
ورزشی برای بازدید عموم مردم در کنار ساحل خلیج 

فارس دایر است.
احمــد پــور اضافه کــرد: در کنــار ایــن غرفه ها 
فوتبال دستی و ســرگرمی های ورزشی دیگر برای 

استفاده خانواده ها برپاست.
رییس ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری بندر بوشــهر گفت: در این غرفه ها، هر 
شب یکی از هیات های ورزشــی مستقر می شود و 
مسابقاتی را برگزار می کند. همچنین برخی از غرفه ها 
را در اختیار زنان خودسرپرست و بدسرپرست قرار 
داده ایم.شهردار بوشــهر، رییس کمیسیون فرهنگی 
و هنری شورای شــهر، رییس ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شــهرداری بندر بوشهر و دیگر 
مســوولین ضمن بازدید از غرفه هــا و گفت وگو با 

غرفه داران به درخواست های آنان رسیدگی کردند.

مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی مطرح کرد: 
 انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک میان دانشگاه خیام 

و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
 تفاهم نامه همکاری میان اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی و دانشگاه خیام به منظور گسترش 
همکاری های مشــترک و حرکت در مسیر زمینه سازی و نقش آفرینی نیروی انســانی کارآمد و حرکت در جهت 
ترویج و آموزش و نهادینه کردن فرهنگ والای تعاون،کار و کار آفرینی در محل ساختمان پردیس یک این دانشگاه 
به امضا رسید.در انعقاداین تفاهم نامه که با حضورمحمد امین بابایی مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی،دکتر 
ابراهیم براتی ریاســت دانشــگاه خیام و ســایر مدیران و معاونین هر دو دســتگاه برگزار گردید در ابتدا بابایی طی سخنانی 
گفت:امروزدانشگاه های نسل چهارم ماهیتی کارآفرین،خلاق و پیشــرو دارند ومی توانند در حل مشکلات و مسئولیت های 
اجتماعی  و همچنین حوزه های مهارتی و رشته های تحصیلی اشتغال محور نقش موثری ایفا نمایند.وی در ادامه افزود:آنچه 
امروز از اهمیت بیشتری برخوردار است توجه به چالش های حوزه صنعت و کارآفرینی است که باید از همه ظرفیت های زیست 

بوم استان در جهت ارتباط مناسب بین دولت،دانشگاه و بخش خصوصی استفاده کرد و نیروهایی تربیت کرد که بتوانند با بهره 
گیری از توان دانشگاه و استفاده از ایده های دانشگاهی برای پیشرفت توسعه صنعت استان تلاش نمایند.مدیر کل تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی خراسان رضوی  همچنین درباره چالش های اساسی بازار کار مطالبی بیان نموده و گفت:در دانشگاه وجود بازار 
کار از اهمیت خاصی برخوردار است.وی بر نیاز محورنبودن جذب دانشجویان اشاره نمودند که باعث میشودتعدادزیادی فارغ 
التحصیل بیکار و تعداد زیادی پست خالی در کسب کارها ایجاد شود. بابایی گفت:از خرداد ماه تاکنون ۵۵۰۰ فرصت شغلی از 
سوی کسب وکارها ثبت شده است که منجر به جذب ۴۵۰ نفر شده است.در این جلسه از سوی دانشگاه خیام نیز توانایی ها و 
زمینه های همکاری از جمله:اهمیت اشتغال نسبت به تحصیلات آکادمیک غیر کارآفرین،برگزاری جلسات امید آفرینی برای 
دانشــجویان با دعوت از کارآفرینان برتر،اجرای طرح مهارت آموزی از طریق انجمن های علمی و الزام آنها به برگزاری دوره 
های مهارتی به موازات تحصیلات آکادمیک برای ایجاد فرصت های بیشتر شغلی و اعلام آمادگی برای فعالیت های مشترک 
در زمینه های کارآفرینی،اشتغال وایجاد امید و انگیزه برای نسل جوان و ...مطرح گردید.در خاتمه نیز تفاهم نامه همکاری بین 
دانشگاه و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی با اهداف تقویت زیست بوم نوآوری ،فناوری وکارآفرینی ، تعامل و 
همکاری در زمینه های علمی ،آموزشی و ترویجی با محوریت تعاون، اشتغال ،کارآفرینی و کسب وکار،ارتقای توانمند سازی 

کارجویان،کمک به شاخص های اشتغال و...به امضاءرسید.

خبر


